
ARLINGTON HEIGHTS

BLUE ISLAND

COTTAGE GROVE

NORTH RIVERSIDE

ROBBINS

通过流感和新冠疫苗在今冬保护自己和他人。

流感和新冠疫苗接种诊所仅在每周六开放，并按轮换时间表进行。
请查看背面或扫描右侧二维码以了解日期和地点。

查看时间表

星期六上午
  点至下午  点48

流感和新冠疫苗接种诊所
2025-26免费

2025年10月18日—
2026年3月28日

轮换

适用于所有人

   个月

及以上
6

欢迎直接前来 • 无需预约
无论是否有保险，均免费



        星期六上午 
8 点至下午 4 点

免费流感和新冠疫苗接种诊所
2025-26

11/15/2025
1/3/2026

2/21/2026

11/8/2025
12/13/2025
1/10/2026
2/14/2026
3/14/2026

10/18/2025
12/6/2025
1/17/2025

3/7/2026

轮换诊所地点和日期

Arlington Heights Health Center
3250 N. Arlington Heights Rd., #300
Arlington Heights, IL 60004

北郊

Blue Island Health Center 
12757 South Western Ave.
Blue Island, IL 60406

Cottage Grove Health Center 
1645 South Cottage Grove Ave.
Ford Heights, IL 60401

Robbins Health Center
13450 South Kedzie Ave.
Robbins, IL 60472

南郊

North Riverside Health Center
1800 South Harlem Ave., Suite A
North Riverside, IL 60546

西郊

10/25/2025
11/22/2025
12/27/2025
1/24/2026
2/28/2026
3/28/2026

11/1/2025
12/20/2025

2/7/2026
3/21/2026

在今冬保护自己和他人。

适用于6个月及以上的所有人 •  流感和新冠疫苗欢迎直接前来 • 
无需预约免费适用于所有人，无论是否有保险

免费

查看时间表


