2025-26 免费

流感和新冠疫苗接种诊所

轮换

星期六上午 8点至下午4点

2025年10月18日— 2026年3月28日

ARLINGTON HEIGHTS

BLUE ISLAND

COTTAGE GROVE

NORTH RIVERSIDE

ROBBINS





欢迎直接前来•无需预约 无论是否有保险,均免费

通过流感和新冠疫苗在今冬保护自己和他人。

流感和新冠疫苗接种诊所仅在每周六开放,并按轮换时间表进行。 请查看背面或扫描右侧二维码以了解日期和地点。











2025-26

免费流感和新冠疫苗接种诊所



在今冬保护自己和他人。

轮换诊所地点和日期		星期六上午 8点至下午4点
北郊	Arlington Heights Health Center 3250 N. Arlington Heights Rd., #300 Arlington Heights, IL 60004	10/25/2025 11/22/2025 12/27/2025 1/24/2026 2/28/2026 3/28/2026
西郊	North Riverside Health Center 1800 South Harlem Ave., Suite A North Riverside, IL 60546	11/1/2025 12/20/2025 2/7/2026 3/21/2026
南郊	Blue Island Health Center 12757 South Western Ave. Blue Island, IL 60406 Cottage Grove Health Center 1645 South Cottage Grove Ave.	11/15/2025 1/3/2026 2/21/2026 11/8/2025 12/13/2025
	Robbins Health Center 13450 South Kedzie Ave. Robbins, IL 60472	1/10/2026 2/14/2026 3/14/2026 10/18/2025 12/6/2025 1/17/2025
查看时间表	ROSSITIS, IE OO IT E	3/7/2026



适用于6个月及以上的所有人。 流感和新冠疫苗欢迎直接前来。 无需预约**免费**适用于所有人,无论是否有保险